
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.03.2019                                                                                                                                 № 1205 

 
О внесении изменений в постановление  Администрации Миасского городского округа от 

15.03.2016 г. № 1246 «О создании межведомственной комиссии по охране труда  в Миасском 

городском округе» 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом  

Российской  Федерации, Законом Челябинской области  от          30.08. 2001 г. № 29-ЗО «Об 

охране труда в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  постановление Администрации Миасского городского округа 

от 15.03.2016 г. № 1246 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в 

Миасском городском округе», а именно: 

в  приложении № 1 к постановлению  

1)  вместо фразы: 

 «Заместитель председателя комиссии: 

Александров Валерий Александрович, руководитель аппарата Администрации», указать: 

«Заместитель председателя комиссии: 

Быстров Евгений Владимирович, руководитель аппарата Администрации»; 

 2)  вместо фразы: 

Член комиссии: 

 Брусянин Петр Егорович, директор МКУ «Управление по экологии и природопользованию» 

Миасского городского округа, указать:  

Бубнов Сергей Владимирович директор МКУ «Управление по экологии и 

природопользованию» Миасского городского округа 

          2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

округа (по социальным вопросам). 

 

 

 

 Глава          

 Миасского городского округа                                                                                      Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 


